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 Innleiing 
Vedlagt ligg informasjon frå Stryn kommune i samband med utgreiing av grensejustering mellom 

Hornindal og Stryn kommunar. Ikkje alle desse punkta er aktuelle for Stryn kommune å greiie ut om, 

men blir meir naturleg for Hornindal kommune. Er det noko fleire av punkta de ønskjer svar på frå 

Stryn kommune ber vi de om å ta kontakt med oss. 

 Overordna økonomiske effektar, dvs. effekt på frie inntekter  
 

 

Kriteria i prognosemodellen er endra etter tal innbyggjarar og alder etter grensejustering alternativ 1 

og 2. Dei andre kriteria i inntektssystemet er ikkje tatt høgde for. 

Dette gir oss føljande endringar i inntektene (tal i 1 000): 

 
Stryn i dag Stryn m/Markane Stryn m/Kjøs og Markane 

Sum rammetilskot 239 564 240 165 241 455 

Skatteinntekter 179 288 179 288 179 288 

    

Sum skatt og rammetilskot 418 852 419 453 420 743 

    Samla auke i skatt og 
rammetilskot 

 
601 1 891 

 



  

I tillegg har Stryn kommune inntekter på eigedomsskatt, som Hornindal kommune ikkje har pr. i dag.  

I Stryn brukar vi takstering for å berekne eigedomsskatt. I denne utrekninga har eg tatt utgangspunkt 

i KOSTRA rapporteringa 2017 på eigedomsskatt, der utgangspunktet er bustad med bruksareal på 

120m2. Ei hytte kan vere mindre og hus kan vere meir m2, men tar dette som eit gjennomsnitt. 

Snittpris pr. bustad i dette området er berekna til kr. 2.160,-. Må også nemne at der kan bli endringar 

på eigedomsskatten i 2018. 

Tal eigedommar (med forbehald om riktig tal): 

Hus: 

Markane: 9  -> kr. 19.440  

Kjøs + Markane: 41 -> kr. 88.560 

Hytter: 

Markane:  4  -> kr.   8.640 

Kjøs + Markane: 24 -> kr. 51.840 

 

Alternativ 1 (Markane) vil då gje ei samla auke i eigedomsskatt på kr. 28.080,-. 

Alternativ 2 (Kjøs + Markane) vil gje ei samla auke i eigedomsskatt på kr. 140.400,-. 

 

 Reiseavstandar til kommunesenter før og etter grensejustering  
Fram til Hornindal si samanslåing med Volda i 2020, vil reiseavstanden til kommunesenter auke for 

dei aktuelle områda.   

Alternativ 1: auke inntil ca. 4 km. 

Alternativ 2: auke inntil ca. 15 km.  

 

 Endring i tilgjenge til kommunale tenester for innbyggjarar ved 

overflytting til ny kommune  
På grunn av lengre reiseveg til kommunesenter, blir det tilsvarande lengre til dei kommunale 

tenestene for innbyggjarane. Dette il vere til dømes skuleveg, barnehage, helsestasjon og andre 

kommunale tilbod.  

 



  

 Fylkeskommunale/statlege tilbod – bruk i dag og ved justering 

av grensa  
Tannlegekontoret i Hornindal vart nedlagt i fjor, og tilbodet er allereie i Stryn pr. i dag. for 

innbyggjarane i Hornindal. 

 Eventuelle kjøp av kommunale tenester i andre kommunar for 

innbyggjarane i aktuelt område  
Kan vere aktuellt med kjøp av plassar i skule, barnehage, ressurskrevjande brukarar, omsorgsplassar, 

alt etter kapasitet til Stryn kommune, og hensyn til brukarane. 

 

 Planar for området etter plan- og bygningslova som gjeld 

utbygging av næring og bustader  
Kommunedelplan E39 (Statens vegvesen). 

 

 Viktige naturressursar og spesielle geografiske tilhøve  
Teiggrensar for skogteig. 

 

 Kommunikasjonstilhøve i området, t.d. busstilbod, gang- og 

sykkelvegar og vegstruktur  
Det må opprettast ny skulerute med tanke på akseptabel reisetid for skuleelevar (jf. Skyssreglement 
for grunnskulen i Sogn og Fjordane). Elles som i dag. 


